Câmara de Dirigentes Lojistas de São Francisco do Sul – CDL/SFS
Rua Marcilio Dias 425 Sala 01 Centro – São Francisco do Sul – Santa Catarina

Fone/Fax: (47) 3442-3676 – executivo@saofranciscodosul.cdl-sc.com.br

REQUERIMENTO PARA INSCRIÇÃO E REGISTRO DE CHAPA

Em cumprimento ao Edital de Convocação da Assembleia Geral Ordinária para participar do processo
eleitoral da Diretoria da Câmara de Dirigentes de São Francisco do Sul, conforme Edital publicado no Site da
entidade datado de 25 de Setembro de 2019. SOLICITO a inscrição da chapa concorrente aos cargos abaixo
descrita:

NOME DA CHAPA:

CONTATO:

COMPOSIÇÃO DIRETORIA:

CARGO: NOME COMPLETO: CPF: EMPRESA:

Presidente

Vice-Presidente

Diretor Financeiro

Diretor Secretário

Diretor de SPC

COMPOSIÇÃO CONSELHO FISCAL:

CARGO: NOME COMPLETO: CPF: EMPRESA:

MEMBRO 01

MEMBRO 02

MEMBRO 03

Observações:

O presente Requerimento deverá ser entregue à CDL, pelo candidato a Presidente da Diretoria da respectiva chapa,
sem rasuras, emendas, ressalvas ou borrões, devidamente instruídos com as fichas individuais de autorização dos
integrantes da Chapa com cópia de RG e CPF.

                                                                     Atenciosamente:

_____________________________

Presidente da Chapa